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
кой, ост. 17 маршр. около дома, на длит. 
срок. Тел.0-67-186-61-88.
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, 
г/б, пічне опалення, шифер, наполов. 
цегла, кухня 30кв.м, ракушняк, погріб, 
колодязь, 25сот.приват, автомагістр., 
залізниця, 2700грн/рік, можливо викуп 
(є вибір). Тел. 066-676-43-37
• Будинок, 2кімн.+ кухня, 3сот., 3 Зана-
сип, газ, вода, бажано для сім'ї або сту-
дентам, гараж, виноград, декілька де-
рев, на трив. термін. Тел.0-97-172-12-48, 
0-68-463-02-79.
• Дача в кооп. Сады-3, дом, вода, свет, 
виноград, на длит. срок, недорого, возм. 
продажа. Тел.0-67-545-19-51.
• Дачу в Кременчуг. р-не, на длит. срок. 
Тел.0-68-986-76-43.
• Дом жилой в 50км от Кременчуга, 
с.Федоровка, Глобинский р-н, на летний 
период, р.Хорол впадает в р.Псёл, возм. 
с послед. выкупом. Тел.0-98-960-80-90, 
0-95-035-01-49.
• Дом на Реевке, 3 комн., кухня, газ, 
ванна, меблир., 3 дивана, холод., шка-
фы, 10 сот., гараж, на длит. срок, 
3000грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-17-28.

• Дом с послед. выкупом, людям со ста-
бил. опл. за свет, на длит. срок, Семе-
новский р-н, с пропиской. Тел.0-98-113-
50-80.
• Комн. (койко-место) для 1 чел., без 
в/п, Реевка (Ковалёвка), вода, летн.душ, 
туалет на улице, кровать, стол, стул, на 
длит. срок. Тел.0-95-035-01-49, 0-98-
960-80-90.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. 
Тел.0-96-819-34-26.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, по 2 маршр., 
меблир., диван, гарн., холод., на длит. 
срок, 1500грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 1-комн. кв., Крюков (Д.Бедного-А.Би-
лаша), на длит. срок, без посред. Тел.0-
96-645-55-31.
• 1-комн. кв., Раковка, част. меблир., на 
длит. срок, 1500грн.+ коммун. Тел.067-
535-61-91
• 2-комн. кв., Раковка, 4/5 эт., р-н вагон. 
з-да, без мебели, на длит. срок. Тел.0-
96-838-06-59.
• Возьму на кв-ру женщину, прож. с 
хоз., Визит, ком.удобства, с вред. при-
вычками и посред. просьба не беспок., 
Раковка, на длит. срок. Тел.0-97-750-
45-53.
• Полдома, Крюков, р-н вокзала,, газ, 
вода, ост.Вокзал (авт. 9,131,12, 235), от 
1 мес., и на длит. срок. Тел.0-95-305-
68-27.
• Половину будинку у Крюкові, р-н 
КВСЗ, сімейних прохання не турбува-

ти, бажано для молоді, на трив. термін. 
Тел.0-98-603-18-08.

 Молодіжний

• 1-комн. кв. на Молодёжном, на длит. 
срок, опл. + свет, вода по счётч. Тел.0-
68-922-65-03.
• 2 комн. в 3-комн. квартире, р-н 
С.Армия, ремонт, быт. техника, на длит. 
срок. Тел. 098-898-37-40, 050-694-85-44
• 2-комн. кв., пивзавод, мебель, быт. 
техника, на длит. срок, 2500грн. коммун. 
по субсидии. Тел.067-535-61-91
• 2-комн. кв., ул.Карнаухова, 2/9 эт., 50 
кв.м, частич. меблир., в жил. сост. 2500 
грн/мес. + ком. усл. Тел. 097-974-10-53
• Візьму на кв-ру 2 дівчат, р-н 
Молодіжний, на трив. термін. Тел.0-50-
282-49-01, 0-97-352-43-93.
• Комн. в кв-ре на Молодёжном, для по-
ряд.  работ. человека, прож. с хоз-м, на 
длит. срок. Тел.0-67-160-40-19.
• М/с на Молодёжном, 13 кв.м, с общей 
кухней, 2 эт., на длит. срок, 1200грн.+ 
свет. Тел.0-67-868-51-91.
• М/с на Молодёжном, на длит. срок. 
Тел.0-98-769-26-56.
• М/с на Петровке, 18 кв.м, евроремонт, 
централ. гор. вода, своя плита, на 2 се-
мьи, на длит. срок. Тел.0-68-643-57-88.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. 
без хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-
07, 0-99-983-25-93.
• 1 комн. в 3-комн.кв., Гвардейская, 
прож. с хозяйкой, мебель, холод., ТВ, на 
длит. срок, 950 грн. Тел. 067-49-97-537, 
098-04-12-646
• 1-комн. кв., водоканал, ремонт, ме-
бель, холод., ТВ, стир. машина, на длит. 
срок. Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00
• 1-комн. кв., Гвардейская, меблир., 
стенка, диван, кресла, на длит. срок, 
2500грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв., р-н ост.Московская, част. 
меблир., 5/5 эт., на длит. срок, за всё 
2300грн., в летн.период. Тел.0-97-010-
04-36.
• 1-комн. кв., р-н р-н McDonald's, хор. 
сост., мебель, техника, на длит. срок, 
3000грн.+ ком. Тел. 095-167-75-16
• 1-комн. кв., сквер Космос, ост.Тро-
ицкий рынок, меблир., 2 дивана, стир. 
маш., холод., гарнит., на длит. срок, 
4000грн.+ свет. Тел.0-98-857-38-77.
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